
УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Служба у справах дітей

НАКАЗ

від 07.11.2016 м. Житомир № 6 9 -ОД

Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України 

«Про очищення влади»

Відповідно до Закону України «Про очищення влади» (далі - Закон), 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 
«Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16.10.2014 № 563 «Деякі питання реалізації Закону України «Про очищення 
влади» (із змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.03.2015 №167) та плану проведення перевірок відповідно до 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 1025-р:

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом (далі - перевірка), стосовно 
державних службовців служби у справах дітей облдержадміністрації з 
10 листопада 2016 року.

2. Визначити спеціаліста з питань персоналу служби у справах дітей 
облдержадміністрації Завадську Ірину Павлівну відповідальною за проведення 
перевірки.

3. Спеціалісту з питань персоналу служби у справах дітей 
облдержадміністрації забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
веб-сайті Житомирської облдержадміністрації та довести його до відома осіб, 
стосовно яких проводиться перевірка.

4. Працівникам, стосовно яких проводиться перевірка, у десятиденний строк 
з дня початку проведення перевірки подати спеціалісту з питань персоналу 
служби у справах дітей облдержадміністрації власноруч написану заяву про те,



що до них не застосовуються або застосовуються заборони, визначені частиною 
третьою або частиною четвертою статті 1 Закону, про згоду на проходження 
перевірки та оприлюднення відомостей щодо них.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник служби О.О.Савельєва


